

KULKURIN MAJAT ry:n MERIMAJAN KESÄHAKU 2022

Maja meren rannalla Prediumin lomakylässä, n. 14 km Tammisaaresta ja n. 30 km Hangosta. **Majoitustilat neljälle (max 5 henkilölle), keittiö/oleskelutila, jossa yksi avattava sohva makuutilaksi, makuuhuone, jossa kerrossänky ja yksi yksittäinen sänky**, sauna ja suihku (lattialämmitys), sisä-WC sekä tilava katettu veranta. Varustuksena mm. sähkölämmitys, hella, mikro, kahvinkeitin, jääkaappi, minipakastin, radio, televisio sekä sähkögrilli (käyttö ainoastaan pihalla). Lisäksi varustuksiin kuuluvat astiat ja vuodevaatteet (*ei liinavaatteita*). Verannalla on puutarhakalusteet. Autolla pääsee perille, junalla Lappohjan asemalle. Alueella hyvät ulkoilumahdollisuudet, matala pitkä hiekkaranta. Predium venesataman kioski-kauppaan on matkaa n. 0,5 km.

Lähtösiivouksesta tulee jokaisen huolehtia itse.

Mökin verannalta on kaunis näkymä merelle, missä auringon nousut ja laskut ovat kokemisen arvoisia.



Kulkurin Majat ry:n jäsenyhdistysten jäsenille majaa vuokrataan **28.5. – 27.8.2022** (meno lauantaina **klo 15.00**- luovutus lauantaina **klo 14.00**) hintaan **300 €/viikko**.

Jäsenten vapaamuotoiset hakemukset **yhteystietoineen (kesäkausi)** toimitetaan **12.3.2022 mennessä** sähköpostilla: kulkurinmajat.varaus@gmail.com

HUOM! HAKEMUKSISSA ILMOITETTAVA AINA JÄSENYHDISTYS (tämä on hyväksymisperuste!)

SEKÄ SE, ONKO KYSEESSÄ ENSIKERTALAINEN HAKIJA.

Vain valituille kesäviikon saajille ilmoitetaan asiasta viimeistään viikolla 13.

Sitova varausmaksu on 150 €. Lasku siitä toimitetaan valituille kesäviikon saajille sähköisesti ennen kesäviikkojen alkua, varausmaksua ei palauteta. **Ensikertalaiset hakijat ovat etusijalla.** Jos ensikertalaisia hakijoita samalle viikolle on useita, arpa ratkaisee. **Ensikertalaisiksi huomioidaan myös ennen vuotta 2019 kesäviikoilla olleet.**

Maja on kesäkauden lisäksi vuokrattavissa ympäri vuoden, 250 euroa/viikko, 40 euroa/vrk ja viikonloppu (pe-ilta – su-ilta) 80 euroa.

Kulkurin Majat ry:n jäsenyhdistyksiin kuuluvilla yhdistysten jäsenillä on oikeus vuokrata majoja.